
jID: PCR99ETRpo43336810

,,,,,,, POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
n T

: ; ředitelstvi majetkové správy
"e ,,,0° odbor správy majetku

Pomáhat a c 1 , 1 :,

Č. j. PPR-44617-13/ČJ-2023-990630

EXPLOSIA a.s.
Semtín 107,
530 02 Pardubice
lČO 25291581

Praha
Počet listů: 1

Objednávka č. 2 - Rámcová dohoda na dodávky trhavin - Pro vymezenou část B, č.j. PPR-24705-22/ČJ-2023-
990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-24705-22/ČJ-2023-990640 - Rámcová dohoda na dodávky
trhavin - Pro vymezenou část B a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboži dle
níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 757 581,- Kč vč. DPH
Termin plnění: Do 210 dnů od doručeni objednávky prodávajichnu. DAČI pInění je připuštěno.

Mistem dodání jsou skladové prostory Ředitelstvi majetkové správy. Adresa místa dodáni, kontaktni osoby a
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽĹ A CENY:

. . . cena za 1 m.j. bez cena za 1 m.j. s cena celkem bez cena celkem sNazev pocet m.j· DPH DPH DPH DPH
DPH

SEMTEX 10 298 1 950,00 KČ 2 359,50 KČ 581100,00 KČ 122 031,00 KČ 703 131,00 KČ
Bleskovice 1500 30,00 KČ 36,30 KČ 45 000,00 KČ 9 450,00 KČ 54 450,00 Kč
STARTLINE 12
CELKEM 2110 626 100,00 KČ 131481,00 Kč 757 581,00 KČ

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvalu

Jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelstvi majetkové správy PP ČR

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


